
Seite 1 von 2

201 Suhl - Altendambach - Breitenbach - Schleusingen
gültig ab 11.12.2022

Fahrtnummer 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25
Verkehrsbeschränkungen S F S S S S F S
Anmerkungen a
Zug von Erfurt Linie RE 7/RB 44/RE 50 an 05:48 05:48 08:59 11:56 14:21
Suhl, Busbahnhof (4) ab 06:10 06:35 09:05 12:05 14:50
Suhl, Schleusinger Str./Döllberg 06:13 06:38 09:08 12:08 14:53
Suhl, Friedberg/Umspannwerk 06:16 06:41 09:11 12:11 14:56
Hirschbach, Abzw. Altendambach 06:20 06:45 09:15 12:15 15:00
Altendambach, Mühlenweg 06:22 06:47 09:17 12:17 15:02
Altendambach, Ort 06:24 06:49 07:30 09:19 12:19 15:04 16:13 16:13 17:31
Altendambach, Mühlenweg 06:26 06:51 07:32 09:21 12:21 15:06 16:15 16:15 17:33
Hirschbach 06:28 06:54 07:34 09:23 12:23 15:08 16:17 16:17 17:35
Bus nach Suhl Linie 200, 203 06:45 07:35 09:35 13:10 15:10 17:35
Erlau, Feuerwehr 06:31 06:57 I 09:26 12:26 15:11 16:20 16:20 17:38
Erlau, Schule I 06:59 07:38 I I 13:10 15:13 I 16:22 I
Erlau, Sportplatz 06:32 I I 09:27 12:27 I 15:15 16:21 16:24 17:39
St. Kilian, Ort 06:34 I I 09:29 12:29 13:14 15:17 16:23 16:26 17:41
Breitenbach, Unterdorf 06:35 I I 09:30 12:30 13:15 15:18 16:24 16:27 17:42

Montag - Freitag

Breitenbach, Unterdorf 06:35 I I 09:30 12:30 13:15 15:18 16:24 16:27 17:42
Breitenbach, Konsum 06:36 I I 09:31 12:31 13:16 15:19 16:25 16:28 17:43
Breitenbach, Oberdorf 06:07 06:40 07:10 07:30 I 08:20 09:35 12:35 13:20 15:23 16:29 16:32 17:47
Breitenbach, Konsum 06:09 06:42 07:12 07:32 I 08:22 09:37 12:37 13:22 15:25 16:31 16:34 17:49
Breitenbach, Unterdorf 06:10 06:43 07:13 07:33 I 08:23 09:38 12:38 13:23 15:26 16:32 16:35 17:50
St. Kilian, Ort 06:12 06:45 07:15 07:35 I 08:25 09:40 12:40 13:25 15:28 16:34 16:37 17:52
Abzw. St. Kilian 06:13 06:46 I I I 08:26 09:41 12:41 13:26 15:29 16:35 16:38 17:53
Schleusingen, EKZ H06:14 H06:47 I I I H08:27 H09:42 H12:42 H13:27 H15:30 H16:36 H16:39 H17:54
Schleusingen, ZH an 06:17 06:50 I 07:40 I H08:30 09:45 12:45 13:30 15:33 16:39 16:42 17:57
Bus nach Hildburghausen Linie 200, 202 ab 06:20 06:55 09:55 12:55 13:55 15:55 16:55 16:55
Schleusingen, Felsenkeller 07:20 I I 08:32 I I
Schleusingen, Krankenhaus I I 13:31 15:34
Schleusingen, GHS an 07:45 07:50 13:32 15:35
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.
S nur an Schultagen * Haltestelle Schleusingen, Glaswerk wird testweise bis 31.12.2022 bedient
F nur an Ferientagen a in Hirschbach 17:45Uhr Anschluss zu Linie 200 nach Hildburghausen
H KOM hält nur zum Aussteigen



Seite 2 von 2

201 Schleusingen - Breitenbach - Altendambach - Suhl
gültig ab 11.12.2022

Fahrtnummer 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20
Verkehrsbeschränkungen S S F S
Anmerkungen
Schleusingen, GHS ab 13:35 13:38 15:38 15:38
Schleusingen, Krankenhaus \/ 13:36 13:39 15:39 15:39
Bus von Hildburghausen Linie 200, 202 an 06:32 07:57 10:57 13:40 15:40 15:40 16:57
Schleusingen, ZH (3) ab 05:25 07:00 07:45 08:05 11:05 13:38 13:45 15:45 15:45 17:05
Schleusingen, EKZ 05:28 I 07:48 I 11:08 I 13:48 15:48 15:48 17:08
St. Kilian, Ort 05:30 I 07:50 08:10 11:10 I 13:50 15:50 15:50 17:10
Breitenbach, Unterdorf 05:32 I 07:52 08:12 11:12 I 13:52 15:52 15:52 17:12
Breitenbach, Konsum 05:33 I 07:53 08:13 11:13 I 13:53 15:53 15:53 17:13
Breitenbach, Oberdorf 05:37 07:10 07:57 08:17 11:17 I 13:57 15:57 15:57 17:17
Breitenbach, Konsum 05:38 07:11 07:58 11:18 I 13:58 15:58 15:58 17:18
Breitenbach, Unterdorf 05:39 07:12 07:59 11:19 I 13:59 15:59 15:59 17:19
St. Kilian, Ort 05:41 07:13 08:01 11:21 I 14:01 16:01 16:01 17:21
Abzw. St. Kilian 05:42 I 08:02 11:22 I 14:02 16:02 16:02 17:22
Erlau, Sportplatz 05:43 I 08:03 11:23 13:42 14:03 16:03 16:03 17:23
Erlau, Schule I 07:17 I I 13:43 I I 16:04 I

Montag - Freitag

Erlau, Schule I 07:17 I I 13:43 I I 16:04 I
Erlau, Feuerwehr 05:44 I 08:04 11:24 I 14:04 16:04 16:06 17:24
Bus von Suhl Linie 200, 203 05:45 07:45 11:25 13:45 13:45 15:45 15:45 17:25
Hirschbach 05:47 07:23 08:07 11:27 13:48 14:07 16:07 16:09 17:27
Altendambach, Mühlenweg 05:49 I 08:09 11:29 13:50 14:09 16:09 16:11 17:29
Altendambach, Ort 05:51 07:27 08:11 11:31 13:52 14:11 16:11 16:13 17:31
Altendambach, Mühlenweg 05:53 08:13 11:33 14:13
Hirschbach, Abzw. Altendambach 05:55 08:15 11:35 14:15
Suhl, Friedberg/Umspannwerk 05:59 08:19 11:39 14:19
Suhl, Schleusinger Str./Döllberg 06:02 08:22 11:42 14:22
Suhl, Busbahnhof an 06:05 08:25 11:45 14:25
Zug nach Erfurt Linie RE 7/RB 44/RE 50 ab 06:33 08:47 11:59 14:47
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14 Uhr.
S nur an Schultagen * Haltestelle Schleusingen, Glaswerk wird testweise bis 31.12.2022 bedient
F nur an Ferientagen


